

Gmina Czajków
Czajków 39
63-524 Czajków

1. Czy Zamawiający jest aktualnie w posiadaniu solarów, instalacji i kolektorów solarnych? Czy planuje zakup wymienionego mienia w ciągu najbliższych dwóch lat? W jakiej wartości?

Odpowiedź: Zamawiający na chwilę obecną nie jest w posiadaniu solarów, instalacji i kolektorów solarnych, natomiast nie wyklucza tego w przyszłości.

2. Czy zamawiający jest aktualnie w posiadaniu zbiorów i eksponatów muzealnych, dzieł sztuki? Prosimy o szczegółową informację o przedmiotach i zabezpieczeniu ppoż oraz przeciwkradzieżowych? Czy w ciągu najbliższych dwóch lat planuje wejść w posiadanie wymienionych przedmiotów?

Odpowiedź: Zamawiający na chwilę obecną nie zgłasza zbiorów i eksponatów muzealnych, dzieł sztuki do ubezpieczenia, natomiast nie wyklucza tego w przyszłości.

3. Czy zamawiający na terenie swoich jednostek gromadzi surowce wtórne. Prosimy opisać jakie, w jaki sposób przechowywane, w jaki sposób zabezpieczone przeciwpożarowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie gromadzi surowców wtórnych na terenie swoich jednostek.

4. Czy zamawiający zgłasza do ubezpieczenia obiekty wyłączone z eksploatacji? Prosimy o szczegółowy wykaz obiektów.

Odpowiedź: Obiektem wyłączonym z eksploatacji jest budynek po szkole podstawowej w miejscowości Salamony 1 – suma ubezpieczenia 350.000 zł, zabezpieczenia p.poż zgodne z przepisami o ochronie przeciwpożarowej.

5. Czy zamawiający zgłasza do ubezpieczenia obiekty zabytkowe? Prosimy o informację o lokalizacji obiektów i ich stanie technicznym?

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłasza żadnych obiektów zabytkowych.

6. Czy zamawiający zgadza się na przeniesienie Klauzuli dodatkowej prewencyjnej sumy ubezpieczenia do postanowień szczególnych fakultatywnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

7. Czy zamawiający zgadza się na zmniejszenie limitu klauzuli ubezpieczenia kosztów dodatkowych do 100.000 zł bądź przeniesienie klauzuli do postanowień szczególnych fakultatywnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

8. Czy zamawiający zgadza się na modyfikację definicji wypadku ubezpieczeniowego w następujący sposób:

Definicja zamieszczona w SIWZ:

- wypadek ubezpieczeniowy – szkoda rzeczowa lub osobowa lub powstanie czystej straty finansowej

definicja po modyfikacji:

- **wypadek ubezpieczeniowy** – śmierć, uszkodzenie ciała, doznanie rozstroju zdrowia, utrata, zniszczenie lub uszkodzenie rzeczy, a w przypadku rozszerzenia odpowiedzialności o szkody polegające na powstaniu czystej straty finansowej także czysta strata finansowa.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

9. Czy zamawiający zgadza się na modyfikację definicji szkody osobowej w następujący sposób:

Definicja zamieszczona w SIWZ:

- szkoda osobowa – uszkodzenie ciała, rozstrój zdrowia, w tym śmierć w następstwie takiego zdarzenia oraz utracone korzyści poszkodowanego, które mógłby osiągnąć, gdyby nie doznał uszkodzenia ciała lub rozstroju zdrowia

Definicja po modyfikacji:

szkoda osobowa – szkoda będąca następstwem śmierci, uszkodzenia ciała lub rozstroju zdrowia, w tym także utracone korzyści poszkodowanego, które mógłby osiągnąć, gdyby nie doznał uszkodzenia ciała lub rozstroju zdrowia

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

10. Czy Zamawiający zgadza się na modyfikację zapisu definicji szkody rzeczowej w następujący sposób:

Definicja zamieszczona w SIWZ:

- szkoda rzeczowa – utrata, uszkodzenie lub zniszczenie rzeczy ruchomych lub nieruchomości, w tym utracone korzyści poszkodowanego, które mógłby osiągnąć, gdyby nie nastąpiła utrata, zniszczenie lub uszkodzenie rzeczy

definicja po modyfikacji:

szkoda rzeczowa – szkoda będąca następstwem utraty, zniszczenia lub uszkodzenia rzeczy, w tym także utracone korzyści poszkodowanego, które mógłby osiągnąć, gdyby nie nastąpiła utrata, zniszczenie lub uszkodzenie rzeczy

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

11. Czy Zamawiający zgadza się na wyłączenie, z zakresu ochrony, w ramach ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej, szkód spowodowanych pod wpływem alkoholu, narkotyków, innych środków odurzających lub podobnie działających leków?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na wyłączenie w ramach ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej, szkód spowodowanych pod wpływem alkoholu, narkotyków, innych środków odurzających lub podobnie działających leków.

12. Czy Zamawiający zgadza się na modyfikację zapisu z punktu 4.19 SIWZ, poprzez dodanie następującego zapisu:

„ Warunkiem zaistnienia odpowiedzialności za w/w szkody, jest aby przyczyna przedostania się substancji niebezpiecznej była nagła, przypadkowa, niezamierzona oraz niemożliwa do przewidzenia przez Ubezpieczonego. Początek procesu przedostania się niebezpiecznych substancji miał miejsce w okresie ubezpieczenia.

Przedostanie się substancji niebezpiecznej zostało stwierdzone przez ubezpieczonego lub inne osoby w ciągu 72 godzin od chwili rozpoczęcia procesu przedostania się niebezpiecznych substancji została stwierdzona protokołem służby ochrony środowiska, policji lub straży pożarnej.

Ochroną ubezpieczeniową nie będą objęte koszty badania, monitorowania i kontroli zanieczyszczonego środowiska."

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

Zamawiający potwierdza że ochroną objęte są szkody w przypadku gdy:

- 1) zdarzenie powstało w ramach ubezpieczonej działalności gospodarczej i zostało potwierdzone protokołem służby ochrony środowiska, straży pożarnej lub policji;
- 2) przyczyną wyladowania, wydzielenia, wypuszczenia, rozproszenia oraz zalania lub zanieczyszczenia jest zdarzenie nagłe, niezamierzone ani nieprzewidziane przez Ubezpieczonego przy zachowaniu należytej staranności.